
           Walter Ballin Pokal, Ergebnisliste 2015

Platz Nr Name Vorname Klasse Gau S1 S2 Gesamt

1 2 Franziska Noneder Schüler Rottal 1 185 96,2 281,2

2 46 Karina Akimow Schüler Landshut 1 185 95,5 280,5

3 8 Christina Probstmeier Schüler Simbach 1 182 97,6 279,6

4 48 Marc Filser Schüler Landshut 1 185 90,7 275,7

5 1 Manuel Schmied Schüler Rottal 1 180 95,4 275,4

6 53 Christoph Walke Schüler Landshut 3 182 93,1 275,1

7 47 Sophie Mayer Schüler Landshut 1 180 94,5 274,5

8 61 Nina Zander Schüler Hallertau 1 180 91,6 271,6

9 35 Anton Öhler Schüler Wolfstein 90 89 179

10 43 Sofia Unterbuchberger Schüler Griesbach 89 89 178

11 27 Tobias Meyer Schüler Dingolfing 1 91 87 178

12 38 Franziska Weber Schüler Vilshofen 1 87 90 177

13 3 Christoph Donharl Schüler Rottal 1 90 87 177

14 13 Alexander Obenhuber Schüler Simbach 3 93 84 177

15 42 Lisa Meister Schüler Vilshofen 1 91 85 176

16 7 Tatjana Dietzinger Schüler Simbach 1 85 89 174

17 10 Felix Gschwandtner Schüler Simbach 2 88 86 174

18 9 Alexander Pinzl Schüler Simbach 1 89 85 174

19 55 Larissa Kacor Schüler Landshut 2 86 87 173

20 26 Nikita Nidens Schüler Dingolfing 1 85 86 171

21 52 Matthias Aimer Schüler Landshut 3 81 89 170

22 62 Tina Zieglmeier Schüler Hallertau 1 82 88 170

23 50 Maximilian Schaller Schüler Landshut 2 83 87 170

24 36 Verena Hartl Schüler Wolfstein 85 85 170

25 56 Julia Kammerer Schüler Landshut 4 84 85 169

26 29 Pauline Wasmuth Schüler Dingolfing 2 85 84 169

27 39 Bastian Petri Schüler Vilshofen 2 87 80 167

28 37 Anna Gegenfurtner Schüler Vilshofen 1 82 84 166

29 30 Adrian Bumeder Schüler Dingolfing 2 84 82 166

30 57 Monika Bakscheyew Schüler Landshut 4 87 79 166

31 40 Julia Graber Schüler Vilshofen 2 89 77 166

32 54 Simon Koslow Schüler Landshut 3 84 81 165

33 58 Theresa Kreitmeier Schüler Landshut 5 88 77 165

34 12 Niklas Angloher Schüler Simbach 2 74 90 164

35 28 Michael Peisl Schüler Dingolfing 2 82 82 164

36 34 Magdalena Berger Schüler Wolfstein 82 81 163

37 51 Julia Wächter Schüler Landshut 4 86 77 163

38 15 Michel Edhofer Schüler Simbach 3 79 83 162

39 49 Constantin Geiger Schüler Landshut 2 82 78 160

40 25 Evelyn Stiben Schüler Dingolfing 1 77 82 159

41 22 Felix Maier Schüler Vilsbiburg 2 78 81 159

    Einzelwertung



           Walter Ballin Pokal, Ergebnisliste 2015

Platz Nr Name Vorname Klasse Gau S1 S2 Gesamt

    Einzelwertung

42 63 Maxi Krause Schüler Hallertau 1 84 75 159

43 59 Maximilian Franz Schüler Landshut 5 75 82 157

44 20 Stefanie Schachtl Schüler Vilsbiburg 1 85 72 157

45 31 Lisa Zeilmeier Schüler Hallertau 2 85 69 154

46 60 Johanna Kreitmeier Schüler Landshut 5 88 66 154

47 16 Samuel Welke Schüler Simbach 4 75 78 153

48 11 Simon Pleininger Schüler Simbach 2 76 75 151

49 14 Eva Hutterer Schüler Simbach 3 73 77 150

50 32 Daniela Kronthaler Schüler Hallertau 2 69 80 149

51 19 Matthias Zeiser Schüler Vilsbiburg 1 79 70 149

52 23 Marion Weiß Schüler Vilsbiburg 2 72 76 148

53 41 Josef Stadler Schüler Vilshofen 2 70 77 147

54 24 Tobias Rott Schüler Vilsbiburg 2 66 77 143

55 33 Maria Ostermeier Schüler Hallertau 2 75 68 143

56 18 Anja Pinzl Schüler Simbach 4 66 76 142

57 21 Leon Schwarz Schüler Vilsbiburg 1 72 70 142

58 17 Alina Tauer Schüler Simbach 4 64 64 128

59 45 Alexander Hantzschmann Schüler Griesbach 54 71 125

60 44 Benedikt Helml Schüler Griesbach 54 60 114

AK Thomas Gobmeier Schüler Dingolfing 88 82 170
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1 2 2 Franziska Noneder Rottal 1 185 10,5 10,5 9,1 8,4 10,5 8,7 9,5 10,1 9,6 9,3 96,2 281,2

2 3 46 Karina Akimow Landshut 1 185 8,4 9,5 10,2 10,3 9,2 9,7 10,0 9,3 9,9 9,0 95,5 280,5

3 5 8 Christina Probstmeier Simbach 1 182 10,5 9,0 10,3 10,6 10,1 9,5 9,4 8,9 9,5 9,8 97,6 279,6

4 1 48 Marc Filser Landshut 1 185 9,6 10,0 8,8 8,5 8,9 10,0 9,0 10,0 7,1 8,8 90,7 275,7

5 6 1 Manuel Schmied Rottal 1 180 9,7 10,3 10,0 10,2 8,7 9,5 8,8 8,0 9,9 10,3 95,4 275,4

6 4 53 Christoph Walke Landshut 3 182 10,1 8,2 8,9 10,2 10,0 7,6 8,3 9,8 10,4 9,6 93,1 275,1

7 8 47 Sophie Mayer Landshut 1 180 8,8 8,6 9,6 9,9 8,9 9,7 9,8 9,2 9,2 10,8 94,5 274,5

8 7 61 Nina Zander Hallertau 1 180 9,1 10,0 10,6 9,9 10,6 8,5 8,0 6,0 9,4 9,5 91,6 271,6

Walter Ballin Pokal, Finale 2015

Vorname / Name



Platz Nr. Vorname Name Gau Gesamt Mannschaft

46 Karina Akimow Landshut 1 185 550

47 Sophie Mayer Landshut 1 180 550

48 Marc Filser Landshut 1 185 550

1 Manuel Schmied Rottal 1 180 542

2 Franziska Noneder Rottal 1 185 542

3 Christoph Donharl Rottal 1 177 542

7 Tatjana Dietzinger Simbach 1 174 530

8 Christina Probstmeier Simbach 1 182 530

9 Alexander Pinzl Simbach 1 174 530

37 Anna Gegenfurtner Vilshofen 1 166 519

38 Franziska Weber Vilshofen 1 177 519

42 Lisa Meister Vilshofen 1 176 519

52 Matthias Aimer Landshut 3 170 517

53 Christoph Walke Landshut 3 182 517

54 Simon Koslow Landshut 3 165 517

34 Magdalena Berger Wolfstein 163 512

35 Anton Öhler Wolfstein 179 512

36 Verena Hartl Wolfstein 170 512

61 Nina Zander Hallertau 1 180 509

62 Tina Zieglmeier Hallertau 1 170 509

63 Maxi Krause Hallertau 1 159 509

25 Evelyn Stiben Dingolfing 1 159 508

26 Nikita Nidens Dingolfing 1 171 508

27 Tobias Meyer Dingolfing 1 178 508

49 Constantin Geiger Landshut 2 160 503

50 Maximilian Schaller Landshut 2 170 503

51 Larissa Kacor Landshut 2 173 503

28 Michael Peisl Dingolfing 2 164 499

29 Pauline Wasmuth Dingolfing 2 169 499

30 Adrian Bumeder Dingolfing 2 166 499

 Walter Ballin Pokal, Ergebnisliste 2015

       Mannschaftswertung
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Platz Nr. Vorname Name Gau Gesamt Mannschaft

 Walter Ballin Pokal, Ergebnisliste 2015

       Mannschaftswertung

55 Julia Wächter Landshut 4 163 498

56 Julia Kammerer Landshut 4 169 498

57 Monika Bakscheyew Landshut 4 166 498

13 Alexander Obenhuber Simbach 3 177 489

14 Eva Hutterer Simbach 3 150 489

15 Michel Edhofer Simbach 3 162 489

10 Felix Gschwandtner Simbach 2 174 489

11 Simon Pleininger Simbach 2 151 489

12 Niklas Angloher Simbach 2 164 489

39 Bastian Petri Vilshofen 2 167 480

40 Julia Graber Vilshofen 2 166 480

41 Josef Stadler Vilshofen 2 147 480

58 Theresa Kreitmeier Landshut 5 165 476

59 Maximilian Franz Landshut 5 157 476

60 Johanna Kreitmeier Landshut 5 154 476

22 Felix Maier Vilsbiburg 2 159 450

23 Marion Weiß Vilsbiburg 2 148 450

24 Tobias Rott Vilsbiburg 2 143 450

19 Matthias Zeiser Vilsbiburg 1 149 448

20 Stefanie Schachtl Vilsbiburg 1 157 448

21 Leon Schwarz Vilsbiburg 1 142 448

31 Lisa Zeilmeier Hallertau 2 154 446

32 Daniela Kronthaler Hallertau 2 149 446

33 Maria Ostermeier Hallertau 2 143 446

16 Samuel Welke Simbach 4 153 423

17 Alina Tauer Simbach 4 128 423

18 Anja Pinzl Simbach 4 142 423

43 Sofia Unterbuchberger Griesbach 178 417

44 Benedikt Helml Griesbach 114 417

45 Alexander Hantzschmann Griesbach 125 417
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